Resolução n° 02/2002
“De 20 de Maio de 2002”

“Autoriza mudança de recinto da Câmara
Municipal de Piranguinho para o Clube
Recreativo AJUPI”

 A Câmara Municipal de Piranguinho, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, decreta e promulga a seguinte Resolução:

 Art.1° - Fica transferido a sessão extraordinária solene em Homenagem Póstuma,
para o Clube AJUPI, a ser realizada em 21 de maio de 2002, às 7:30 horas, sito a praça
Coronel Braz, S/N.

 Art.2° - Revogadas as disposições em contrário, esta resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Sala de Sessões “Vereador Geraldo Carlos da Silva” em 20 de Maio de 2002.

Helena Maria da Silveira
Presidenta

Mário Lucio Silva
Vice-Presidente

Altair Macedo
Secretário